



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Kobiecea Wielkopolska Obywatelska. Konferencja

\*26 listopada w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się Konferencja „Kobiecea Wielkopolska Obywatelska”. Spotkanie zorganizował Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach realizacji zadań Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.\*

Wydarzenie, na które zaproszono władarzy powiatów, gmin, miast i wsi, a także przedstawicieli Lokalnych Grup Działania i gospodarstw agroturystycznych oraz aktywne kobiety zamieszkujące obszary wiejskie było podsumowaniem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z różnymi partnerami społecznymi działającymi na rzecz rozwoju i promocji obszarów wiejskich. Zaprezentowane zostaną najciekawsze inicjatywy i projekty realizowane przez liderów małych społeczności, których celem jest budowa kapitału społecznego oraz zmiana wizerunku wielkopolskiej wsi.

Spotkanie poświęcone było między innymi aktywnym kobietom i Lokalnym Grupom Działania – głównym animatorkom działań mających na celu poprawę jakości życia mieszkańców na wsi. „Kobieta liderka to osoba świadoma tego, co chce wnieść do otaczającego ją świata. A na wsi jest tyle do zrobienia, że nie można koncentrować się na pojedynczych pomysłach – trzeba śmiało spoglądać w przyszłość i nie bać się wyjść do ludzi. Tak swoją rolę postrzegają Wielkopolanki, kobiety, które przełamały bariery zbudowane ze stereotypów i nie dały się sprowadzić jedynie do roli gospodyni domowej” – podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Podczas konferencji mowa będzie także o wielkopolskiej agroturystyce, która jest dobrym przykładem aktywizacji mieszkańców obszarów wiejskich i rozwoju przedsiębiorczości.

Na zakończenie spotkania ogłoszone zostały wyniki realizowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego konkursów: „Sołtyśka-Liderka” – na najciekawsze, oryginalne przedsięwzięcia integrujące lokalne społeczności oraz konkursu „Kulinarne Rarytasy Wielkopolskiej Agroturystyki” promującego produkty i potrawy czerpiące z dziedzictwa kulinarnego naszego regionu, które powstają w gospodarstwach agroturystycznych. Wyróżnione zostały również najlepsze i najaktywniejsze Lokalne Grupy Działania.

Konferencji towarzyszyła wystawa rękodzieła artystycznego oraz gospodarstw agroturystycznych.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęła Anna Komorowska, małżonka Prezydenta RP. W załączniku znajdziecie Państwo szczegółowy program konferencji.

Źródło: Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

### **Pliki do pobrania:**

- [kobieca Wielkopolska Obywatelska program.doc - 93184 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie